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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava][bookmark: _GoBack]Извршителот Ванчо Марковски од Тетово, ул.Илинденска бр.64 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво Б-ОИЛ ДООЕЛ Желино од Тетово со ЕДБ 4028007154050 и ЕМБС 6209092  и седиште на  с.Желино преку полномошник Адвокат Синиша Спасовски,  засновано на извршната исправа НПН.бр.1704/24 од 19.12.2024 година на Нотар Патриша Трајковска, против должникот Друштво за транспорт, производство, трговија и услуги ГОЛЕЦ КОМПАНИ ДООЕЛ од Желино со ЕДБ 4028000123222 и ЕМБС 5417368   и седиште на с. Желино,  за спроведување на извршување во вредност 2.427.445,00 денари на ден 19.09.2025 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Багер Точкаш, производител: LIEBHERR, тип/модел: A900Litronic, сериски број: 5954717, година на производство: 1998, со проценета вредност од 771.020,00 денари (денарска противвредност на 12.537,00 ЕУР)

1. Миксер ТЕ 2323 АЕ, производител: MAN, тип/модел: (32.364 VF-TM) VF/T45/P20, сериски број: WMAT45ZZZYL024315, година на производство: 2000, со проценета вредност од 2.161.720,00 денари (денарска противвредност на 35.150,00 ЕУР)

1. Миксер, производител: MAN, , со проценета вредност од 1.059.027,00 денари (денарска противвредност на 17.220,00 ЕУР)

1. Пумпа за бетон ТЕ 0418 АЕ, производител: Mercedes bens, тип/модел: 2426 8 6X6, сериски број: WDB65307915559664, со проценета вредност од 841.324,00 денари (денарска противвредност на 13.680,07 ЕУР)

1. Багер Точкаш, производител: LIEBHERR, тип/модел: L531, сериски број: 2791353, година на производство: 1994, со проценета вредност од 418.364,00 денари (денарска противвредност на 6.803,00 ЕУР)

1. Компресор, производител: DARI-Italija, тип/модел:, со проценета вредност од 16.940,00 денари (денарска противвредност на 275,00 ЕУР)

1. Багер Точкаш, производител: LIEBHERR, тип/модел: А900 Litronic, сериски број: 662 6450, година на производство: 2000, со проценета вредност од 1.156.530,00 денари (денарска противвредност на 18.805,00 ЕУР)

1. Бетоњара комплет опремена, производител: GRCKA, тип/модел: BETONICS 2, година на производство: 2015, со проценета вредност од 5.833.275,00 денари (денарска противвредност на 94.850,00 ЕУР)

или севкупно за сите подвижни предмети вредноста е утврдена на износ од 12.258.200,00 денари (денарска противвредност на 199.320,07 ЕУР) со Заклучок за утврдување на вредност И.бр. 245/2025 од 19.09.2025 година, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари:

	Продажбата ќе се одржи на ден 05.11.2025 година во 12 часот  во просториите на Извршител Ванчо Марковски, ул. Илинденска бр. 64 во Тетово, тел: 044/335-118. 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Предметите се продаваат поединечно, но приоритет на купување во пакет ќе има оној понудувач кој ќе понуди највисока цена за секој подвижен предмет.
	На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10(една десеттина) од утврдената вредност на секој од погореопишаните подвижни предмети. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот Ванчо Марковски со бр. 210061160430277 што се води кај НЛБ Банка АД Скопје, со цел на дознака за учество на лицитација по И.бр. 245/2025.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот и заложен должник Друштво за транспорт, производство, трговија и услуги ГОЛЕЦ КОМПАНИ ДООЕЛ од Желино со ЕДБ 4028000123222 и ЕМБС 5417368   и седиште на с. Желино,

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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Д.-на: должник 
           доверител

                                                                                                  
[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Тетово согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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